
 

 

 

 

Zarządzenie Nr  88/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy  Górzno, 

z dnia 19.11.2015r. 

 

 

w sprawie powołania Zespołu Kontrolnego 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015r., poz. 1515),  

zarządzam, co następuje: 

§1. 

Powołuje się Zespół Kontrolny, celem przeprowadzenia kontroli finansowej w Zakładzie Usług 

Komunalnych w Górznie,  w następującym  składzie: 

1. Barbara Krawczyńska – Przewodniczący 

2. Angelika Lisińska – Sekretarz 

3. Marzena Andrzejewska – członek 

§2. 

Zespół Kontrolny przeprowadzi  kontrolę doraźną  w Zakładzie Usług Komunalnych, z siedzibą w 

Górznie, przy ulicy Floriana 12. 

§3. 

Postępowanie kontrolne przeprowadzone będzie  w okresie od 17.11.2015r. do 20.12.2015r. 

 

§4. 

Tematem kontroli będą przychody i koszty dot. podstawowej działalności zakładu za  I-III kwartały br. 

          

   §5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołowi Kontrolnemu. 

 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

-//- 

Tomasz Kinicki 

 


